SERLUX

PLAFON EXTERIOR LED CIRCULAR CON SENSOR DE MOVIMIENTO NEGRO

Con un disefio redondo y sobrio, el plafén LED exterior de 15W en negro es ideal para

quienes buscan iluminacion automatica sin perder estilo. Su sensor PIR permite

encendido instantaneo ante cualquier movimiento, perfecto para entradas, garajes o
pasillos exteriores. Emite una luz calida de 3000K, con un rendimiento de 90Im/W,
aportando ambiente y visibilidad. Fabricado con materiales resistentes y grado de
proteccion IP54, soporta el uso al aire libre sin problemas. Su formato circular (3170mm)
se adapta discretamente a distintos espacios. Una luminaria robusta, segura y con
estética contemporanea.
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Temperatura

Numero y Tipo de LEDs

Vida estimada (H)

Potencia Nominal (W)

Rango de Temperatura (°C)

Frecuencia de Trabajo(Hz)

Eficacia Luminosa (Lm/W)

Tiempo de Arranque(s)

Color

Angulo de Apertura (°)

Factor de Potencia(PF)

Kelvin

Medidas (Cm)

Equivalencia

Proteccién IK

Calida

25.000

15w

-20...+40°

50/60Hz

90 Im/W

0.1s

Negro

0.9

3000k

Diametro: 17cm

{?\}w Material Aluminio
@ Dimable
Eﬂ\lﬁ Consumo de energia (kWh/1000h)
7 Tension Nominal 220-240V
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Certificados CE
Q Ciclos de Encendidos
g Casquillo
©)|| Driver regulable No
A CRI 80
Proteccion IP
Difusor Si

Clase aislamiento eléctrico

https://serlux.com.uy/ficha-tecnica?sku=PFEL15SN
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