

PLAFON EXTERIOR LED CIRCULAR CON SENSOR DE MOVIMIENTO NEGRO

Con un diseño redondo y sobrio, el plafón LED exterior de 15W en negro es ideal para quienes buscan iluminación automática sin perder estilo. Su sensor PIR permite encendido instantáneo ante cualquier movimiento, perfecto para entradas, garajes o pasillos exteriores. Emite una luz cálida de 3000K, con un rendimiento de 90lm/W, aportando ambiente y visibilidad. Fabricado con materiales resistentes y grado de protección IP54, soporta el uso al aire libre sin problemas. Su formato circular (Ø170mm) se adapta discretamente a distintos espacios. Una luminaria robusta, segura y con estética contemporánea.

IMAGEN
NO DISPONIBLEUbicacion
Pared, Techo

Tipo

Montaje
Adosar

Uso

Estilo
ClásicoGarantia
1 AñoCódigo
PFEL15S

FICHA TÉCNICA

	Temperatura	Cálida		Material	Aluminio
	Número y Tipo de LEDs			Dimable	
	Vida estimada (H)	25.000		Consumo de energía (kWh/1000h)	
	Potencia Nominal (W)	15W		Tensión Nominal	220-240V
	Rango de Temperatura (°C)	-20...+40°		Clase Energética	A
	Frecuencia de Trabajo(Hz)	50/60Hz		Luminosidad (Lm)	1350 lm
	Eficacia Luminosa (Lm/W)	90 lm/W		Certificados	CE
	Tiempo de Arranque(s)	0.1s		Ciclos de Encendidos	
	Color	Negro		Casquillo	
	Angulo de Apertura (°)			Driver regulable	No
	Factor de Potencia(PF)	0.9		CRI	80
	Kelvin	3000k		Proteccion IP	
	Medidas (Cm)	Diámetro: 17cm		Difusor	Si
	Equivalencia			Clase aislamiento eléctrico	
	Protección IK				

<https://serlux.com.uy/ficha-tecnica?sku=1:PFEL15S:PFEL15SN:U:1>



WWW . SERLUX . COM . UY